
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834), art. 211, art. 222, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270), 
§ 12 uchwały Nr XXXVIII/413/2021 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta na 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2022 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 4 124 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 100 000 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 28 061 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  227 392 216,95 zł, z tego: 

- dochody bieżące  189 013 908,95 zł, 

- dochody majątkowe  38 378 308 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  251 139 507,16 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  188 754 135,16 zł, 

- wydatki majątkowe  62 385 372 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5571DB-6463-43FD-ABD4-7FCF818DC221. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85502

2010

RAZEM 4 124,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 124,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 124,00

Treść Kwota

Rodzina 4 124,00

Plan dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5571DB-6463-43FD-ABD4-7FCF818DC221. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70005 0,00

4110 1 439,00

4120 205,00

4170 8 356,00

4300 -10 000,00

754
100 000,00

75421 100 000,00

4230
95 000,00

4300 5 000,00

758 -100 000,00

75818 -100 000,00

4810 -100 000,00

852 0,00

85203 0,00

4430 2 765,00

4480 334,00

4710

-3 099,00

854 0,00

85415 0,00

2950 14 962,00

3240 -14 962,00

855 4 124,00

85502 4 124,00

3110 4 000,00

4210 124,00

4 124,00

Plan wydatków na 2022 rok

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zarządzanie kryzysowe

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Stypendia dla uczniów

Rezerwy

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5571DB-6463-43FD-ABD4-7FCF818DC221. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 62/2022 z dnia 28 lutego 2022  
roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2022 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  4 124 zł, z tego: 

a) w dziale 855 „Rodzina" rozdziale 85502 "Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego” o kwotę 4 124 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
przez gminę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000 zł w ramach 
 wsparcia kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" - zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.30.2022.MJ z dnia 22.02.2022 r. 

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań  
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 100 000 zł, z tego: 

a) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" 
rozdziale 75421 " Zarządzanie kryzysowe" w kwocie 100 000 zł  na zakup 
materiałów medycznych i leków celem przekazania miastu partnerskiemu  na 
Ukrainie - Zbaraż, które jest objęte konfliktem wojennym z Rosją co wiąże  się 
z zagrożeniem zdrowia i życia jego obywateli.  Zakupione materiały 
przeznaczone do udzielenia pomocy zostaną przekazane specjalnie 
zorganizowanym w tym celu transportem do Zbaraża. 

3) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie  28 061 zł, z tego: 

a) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70005 "Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami" w kwocie 10 000 zł na aktualizację, weryfikację 
i  uporządkowanie ewidencji obejmującej  2 077 użytkowników wieczystych 
w systemie informatycznym REKORD w module ”Użytkowanie wieczyste„ 

b) w dziale 852 "Pomoc społeczna„ rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia" 
w kwocie 3 099 zł na pokrycie wydatków związanych z zapłatą za podatek od 
nieruchomości oraz zapłatą za abonament RTV i ubezpieczenie majątku  MOPS 
w Bolesławcu, 

c) w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdziale 85415 "Pomoc 
materialna dla uczniów o charakterze socjalnym" w kwocie 14 962 zł w związku 
ze zwrotem dotacji do Dolośląskiego Urzędu Wojewódzkiego przeznaczonej na 
finansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5571DB-6463-43FD-ABD4-7FCF818DC221. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (7)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



